
ZARZĄDZENIE Nr  13/07

WÓJTA GMINY GZY

z dnia 22 maja  2007 r.

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 164, poz. 1163 z 2006 roku) zarządzam co następuje:

§  1

       W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości  w progu poniżej  60 000 euro na  „Modernizację 
kotłowni  węglowej  na  olejową  wraz  z  wymianą  instalacji  centralnego  ogrzewania  w 
budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Skaszewie”

Powołuję

Komisję Przetargową w składzie:

1. Wiesław Jakubiak          –  Przewodniczący Komisji
2. Łukasz Załęski               –  Sekretarz Komisji
3. Katarzyna Kaczmarska      –  Członek

§  2

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	WÓJTA GMINY GZY

